Вурнарская территориальная избирательная комиссия Чувашской Республики

Решение

16 сентября 2012 г.          № 21

18 часов 00 минут

О формировании участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 154, 155, 156, 184, 185,

191, 192, 193, 196, 197, 198 по досрочным выборам в

органы местного самоуправления на территории

Вурнарского района Чувашкой Республики

  Рассмотрев представленные предложения по кандидатурам в состав участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№ 154, 155, 156, 184, 185, 191, 192,

193, 196, 197, 198, в соответствии со ст. 22, 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» и с решением территориальной избирательной комиссии от 3 сентября 2012

года № 8 «О количественном составе участковых избирательных комиссий №№ 154, 155,

156, 184, 185, 191, 192, 193, 196, 197, 198, по досрочным выборам в органы местного

самоуправления Вурнарского района Чувашской Республики», Вурнарская

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Сформировать участковые избирательные  комиссии №№ 154, 155, 156, 184, 185, 191,

192, 193, 196, 197, 198, по  досрочным выборам в органы местного самоуправления на

территории Вурнарского района Чувашской Республики в составе:

Участковая избирательная комиссия №154

№

п/п

Ф.И.О. Год

рождения

Образование Место работы,

должность

Кем

предложены в

состав комиссии

1 Волкова Нина

Алексеевна

1965 Высшее  Администрация

Вурнарского

района, начальник

отдела

Вурнарское

районное

местное

отделение

Всероссийской

политической

партии «Единая

Россия»

2 Кудрявцева Галина

Геннадьевна

1968 Среднее

техническое

Филиал ЗАО

Фирма Август

«ВЗСП»,

экономист

Женсовет

3 Никонорова Оксана

Ильинична

1974 Высшее МБОУ

«Вурнарская СОШ

№2», учитель

Собрание

избирателей д.

Апнеры

4. Васильева Валентина

Николаевна

1951 Среднее

специальное

Пенсионер Региональное

отделение

политической

партии

Справедливая

Россия в

Чувашской

Республике

5. Атюкина Светлана

Илларионовна

1954 Среднее

специальное

Пенсионер Вурнарский

районный

комитет КПРФ

Участковая избирательная комиссия №155

1 Шоркин Алексей

Николаевич

1982 Высшее Филиал Вурнары

межрайгаз ОАО

«Чувашсетьгаз»,

мастер

Собрание

избирателей

с. Абызово

2 Жебелевская Оксана

Владимировна

1970 Высшее  МБОУ

«Абызовская

СОШ», учитель

Вурнарское

районное

местное

отделение

Всероссийской

политической

партии «Единая

Россия»

3 Есенцев Николай

Васильевич

1953 Высшее МОУ ДОД

Вурнарский

ДДТ,

преподаватель

дополнительного

образования

Собрание

избирателей

с. Абызово

4 Кузнецова Лилия

Ивановна

1974 Высшее Индивидуальный

предприниматель

Собрание

избирателей

с. Абызово

5 Маслова Галина

Ивановна

1950 Среднее   Пенсионер  Региональное

отделение

политической

партии

Справедливая

Россия в

Чувашской

Республике

6 Соколова Валентина

Ивановна

1947 Среднее

специальное

пенсионер Вурнарский

районный

комитет КПРФ

Участковая избирательная комиссия №156

1. Андреева Ирина

Анатольевна

1981 Высшее  АУ ЧР «Редакция

Вурнарской

районной газеты

«Путь победы»

Собрание

избирателей дер.

Ст. Яхакасы

2. Иванова Татьяна

Анатольевна

1977 Высшее  Отдел

образования и

молодежной

политики

администрации

Вурнарского

района,

экономист

Собрание

избирателей дер.

Ст. Яхакасы

3. Смирнова Галина 1966 Высшее УПФР в Вурнарское

Петровна Вурнарском

районе

Чувашской

Республики

районное

местное

отделение

Всероссийской

политической

партии «Единая

Россия»

4 Брижатая Тамара

Афанасьевна

1952 Среднее

специальное

Пенсионер  Региональное

отделение

политической

партии

Справедливая

Россия в

Чувашской

Республике

5 Красильникова Нина

Ильинична

1948

Среднее

специально

Пенсионер Вурнарский

районный

комитет КПРФ

Участковая избирательная комиссия № 184

1. Павлова Мария

Александровна

1960 Среднее

специальное

МБОУ

«Вурманкибекская

СОШ», учитель

Вурнарское

районное местное

отделение

Всероссийской

политической

партии «Единая

Россия»

2. Братынкина

Надежда

Валериановна

1973 Среднее

специальное

Временно не

работает

Собрание

избирателей д.

Ойкас-Кибеки

3. Варламова Татьяна

Геннадьевна

1990 Среднее

специальное

Временно не

работает

Собрание

избирателей д.

Вурман-Кибеки

4. Петрова Татьяна

Александровна

1958 Высшее МБОУ

«Вурманкибекская

СОШ», директор

Собрание

избирателей д.

Вурман-Кибеки

 Смирнова Алина

Фирсовна

1957 Среднее

специальное

Пенсионер Региональное

отделение

политической

партии

Справедливая

Россия в

Чувашской

Республике

Участковая избирательная комиссия № 185

1 Данилова Татьяна

Ильинична

1980 Высшее Усландыр-

Янишевский

магазин ТПС,

заведующая

Вурнарское

районное местное

отделение

Всероссийской

политической

партии «Единая

Россия»

2 Иванова Марина

Николаевна

1975 Среднее

специальное

Соцработник Женсовет Ойкас-

Кибекского с.п.

3 Николаева Татьяна

Алексеевна

1973 Среднее Временно не

работает

Собрание

избирателей с.

Янишево

4 Младшева Юлия

Андреевна

1959 Среднее

специальное

Индивидуальный

предприниматель

Собрание

избирателей д.

Кивсерт-Янишево

5. Алексеев Олег

Константинович

1967 Высшее Кивсерт-

Янишевский

сельский клуб,

администратор

Собрание

избирателей д.

Кивсерт-Янишево

Участковая избирательная комиссия № 191

1. Ермошкина

Марина

Леонидовна

1968 Высшее МКОУ «Ораушская

ООШ», учитель

Вурнарское

районное местное

отделение

Всероссийской

политической

партии «Единая

Россия»

2 Егоров Владимир

Иванович

1946 Высшее  Пенсионер  Региональное

отделение

политической

партии

Справедливая

Россия в

Чувашской

Республике

3. Уткина Людмила

Вячеславовна

1982 Высшее  МБОУ «Вурнарский

районный центр

диагностики и

консультирования»,

директор

Собрание

избирателей

с. Орауши

4. Артемьева

Валентина

Александровна

1976 Среднее

специальное

КФХ «Мир»,

заведующий склада

Собрание

избирателей

5. Иванова Наталия

Петровна

1974 Высшее  МБУК «МЦБ

Вурнарского

района»,

библотекарь

Собрание

избирателей

Участковая избирательная комиссия № 192

1. Спиридонова

Надежда

Георгиевна

1960 Высшее  СХПК «Победа»  Региональное

отделение

политической

партии

Справедливая

Россия в

Чувашской

Республике

2. Давыдова Инна

Георгиевна

1967 Высшее  Временно не

работает

Вурнарское

районное местное

отделение

Всероссийской

политической

партии «Единая

Россия»

3. Михайлова

Надежда

Владимировна

1965 Высшее  МБУК

«Хирпосинский

центр развития

культуры и

библиотечного

обслуживания»,

заведующая

библиотекой

Женсовет

4. Волкова Зинаида

Петровна

1960 Среднее

специальное

МКОУ

«Хирпосинская

ООШ», учитель

Собрание

избирателей

5. Алексеева Зинаида

Ивановна

1954 Высшее  Пенсионер Собрание

избирателей

Участковая избирательная комиссия № 193

1. Романова Людмила

Виссарионовна

1963 Среднее

специальное

Временно  не

работает

Собрание

избирателей д.

Рунги

2. Филиппова Лариса

Калистратовна

1973 Среднее

профессиональное

МКОУ

«Хирпосинская

ООШ»,

техслужащая

Вурнарское

районное местное

отделение

Всероссийской

политической

партии «Единая

Россия»

3. Андреева Любовь

Васильевна

1967 Среднее

специальное

МКОУ

«Хирпосинская

ООШ», учитель

Собрание

избирателей д.

Рунги

4. Лукина Ирина

Николаевна

1969 Среднее

специальное

ООО «Александр»,

уборщица

Женсовет

Хирпосинского

с.п.

5. Рябчикова Нина

Гавриловна

1947 Высшее  Пенсионер  Собрание

избирателей д.

Рунги

Участковая избирательная комиссия № 196

1. Андреева

Анжелика

Рудольфовна

1976 Среднее

специальное

МБОУ

«Янгорчинская

СОШ»,

техслужащая

Собрание

избирателей

МБОУ

«Янгорчинская

СОШ»

2. Ванюшина

Надежда

Николаевна

1976 Среднее

специальное

МБУК

«Янгорчинский

центр развития

культуры и

библиотечного

обслуживания,

художественный

руководитель

Собрание

избирателей

МБУК

«Янгорчинский

центр развития

культуры и

библиотечного

обслуживания»

3. Кротова Алевтина

Анатольевна

1960 Высшее  МБОУ

«Янгорчинская

СОШ», заведующая

хозяйством

Вурнарское

районное местное

отделение

Всероссийской

политической

партии «Единая

Россия»

4. Степанова Ирина

Геннадьевна

1971 Высшее  МБУК

«Янгорчинский

центр развития

культуры и

библиотечного

обслуживания,

заведующая

библиотекой

Женсовет

Янгорчинского с.п.

5. Кочанов Петр

Павлович

1942 Высшее  Пенсионер Собрание

избирателей

Янгорчинского с.п.

Участковая избирательная комиссия № 197

1. Зайцев Александр

Васильевич

1969 Начальное

профессиональное

Временно не

работает

Собрание

избирателей

Янгорчинского с.п

2. Иванова Людмила

Никитична

1968 Высшее МБОУ

«Янгорчинская

СОШ», учитель

Собрание

избирателей

МБОУ

«Янгорчинская

СОШ»

3. Петрова Людмила

Александровна

1981 Среднее

специальное

СХПК «Хорнзор»,

инспектор отдела

кадров

Женсовет

Янгорчинского с.п.

4 Петров Иван

Лаврентьевич

1947 Высшее  Пенсионер  Совет ветеранов

ВОВ и труда д.

Хорнзор

5 Кузнецова

Людмила

Николаевна

1972 Высшее МБОУ

«Янгорчинская

СОШ», старшая

вожатая

Вурнарское

районное местное

отделение

Всероссийской

политической

партии «Единая

Россия»

Участковая избирательная комиссия № 198

1 Васильева

Татьяна

Витальевна

1976 Высшее  МБОУ «Янгорчинская

СОШ», воспитатель ГПД

Вурнарское

районное

местное

отделение

Всероссийской

политической

партии «Единая

Россия»

2 Терентьева

Алевтина

Николаевна

1967 Среднее специальное СХПК «Янгорчино»,

бригадир

Женсовет

Янгорчинского

с.п.

3 Григорьева

Галина

Борисовна

1966 Среднее

профессиональное

МБОУ «Янгорчинская

СОШ», воспитатель ГПД

Собрание

избирателей

МБОУ

«Янгорчинская

СОШ»

4 Григорьева

Светлана

Вячеславовна

1985 Среднее  МБУК «Янгорчинский

центр развития культуры

и библиотечного

обслуживания»,

администратор

Напольно-Тугаевского

СК

Собрание

избирателей

МБУК

«Янгорчинский

центр развития

культуры и

библиотечного

обслуживания»

5 Мучков Андрей

Витальевич

1979 Начальное

профессиональное

СХПК «Янгорчино»,

тракторист

Собрание

избирателей

Янгорчинского

с.п

2. Направить настоящее решение для опубликования в районную газету «Путь

победы».

Председатель Вурнарской ТИК            Е. М. Анисимова

Секретарь Вурнарской ТИК           Г. В. Харитонова